
２０２４年１月１日 

イオンモール株式会社

【注意喚起】LINE などで拡散されている偽キャンペーンについて 

平素はイオングループ各店舗をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

 LINE などに送られてくるメッセージで、偽のキャンペーンが 届いたというお申し出を、

複数のお客さまから頂きました。 

これらは、「イオンお年玉」などと称し、抽選会に参加できる偽りの広告が拡散されてい

ます。当選画面では「iPhone15Pro を獲得しました」や「あなたは 50000 円を獲得しまし

た」と表示され、プレゼントの受領方法として Web サイトのアドレスへのアクセスを促す

内容が含まれております。 

これらの偽のキャンペーンなどは、弊社が発信したものではございません。 

 これらのメッセージにアクセスを行うと、金銭や個人情報を搾取される恐れがあります

ので、アドレス（URL）などへのアクセスは行わないよう、十分にご注意いただきますこと

をお願い申し上げます。 

以上 


